[image: image1.png]

СОБРАНИЕ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ МИРНЫЙ
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКИЙ

САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ
от 12 декабря 2018 года № 33
Об одобрении проекта дополнительного Соглашения к Соглашению от 09.01.2017 № 15 «О передаче осуществления части полномочий в области градостроительной деятельности»
В соответствии с частью 4 статьи 15 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 9 Устава городского поселения Мирный муниципального района Красноярский Самарской области, Собрание представителей городского поселения Мирный муниципального района Красноярский Самарской области РЕШИЛО:

1. Одобрить проект дополнительного Соглашения к Соглашению от 09.01.2017 № 15 «О передаче осуществления части полномочий в области градостроительной деятельности» (с изменением, внесенным дополнительным Соглашением от 01.01.2018 № 1), заключаемого между Администрацией городского поселения Мирный муниципального района Красноярский Самарской области и Администрацией муниципального района Красноярский Самарской области.

2. Поручить Главе городского поселения Мирный муниципального района Красноярский Самарской области С.Е. Сидорову направить настоящее решение и проект указанного дополнительного Соглашения председателю Собрания представителей муниципального района Красноярский Самарской области Л.А. Паничкиной.

3. Опубликовать настоящее решение в газете «Красноярский вестник».
4. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
	Председатель

Собрания представителей

городского поселения Мирный муниципального района Красноярский Самарской области

_______________ И.А. Иголкина
	Глава

городского поселения

Мирный
муниципального района

Красноярский Самарской области

_________________ С.Е. Сидоров

PAGE